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Sınıf ve Ders Geçme ile İlgili Merak Edilen Sorular ve Cevapları 

*Dönem puanı nedir? 

Dönem puanı, sınavlardan alınan puanların, performans ödevlerinin, varsa proje ödevinin puanlarının 

aritmetik ortalamasıdır. Öğrenciye her dersten bir dönem puanı verilir. 

*Bir dersin yılsonu puanı nedir? 

Birinci ve ikinci dönem puanlarının aritmetik ortalamasıdır. 

*Yılsonu başarı puanı nedir? 

Öğrencinin yılsonu başarı puanı, derslerden almış olduğu puanlarının toplamının, öğrencinin aldığı 

toplam haftalık ders saatine bölünmesiyle hesaplanır. 

*Herhangi bir dersten başarı sayılma şartları nedir? 

Aşağıdaki şartlardan birini taşıyan öğrenciler o dersten başarılı sayılır; 

a) Dersin iki dönem puanının aritmetik ortalamasının en az 50 olması durumunda bir dersten başarılır 

sayılır. 

b) Öğrencinin o dersten birinci dönem puanı ne olursa olsun, ikinci dönem puanının en az 70 olması 

durumunda da öğrenci o dersten başarılı sayılır. 

*Doğrudan sınıf geçme şartları nedir? 

Doğrudan sınıf geçmenin öncelikli şartı ders yılı sonunda her bir dersten iki dönem de puanının 

bulunmasıdır. Bu şartı taşıyan öğrenciler ise aşağıdaki şartlardan herhangi birini taşıdığı takdirde 

doğrudan sınıf geçmiş sayılır; 

a) Bütün derslerden başarılı olan bir öğrenci sınıfını doğrudan geçmiş sayılır. 

b) Başarısız dersi ya da dersleri bulunan öğrencilerden yılsonu başarı puanı en az 50 olan öğrenciler 

doğrudan sınıf geçmiş sayılır.  

Eğer öğrenci yılsonu başarı puanı ile başarılı sayılamayacak derslerden (Türk Dili ve Edebiyatı) 

başarısız olmuşsa zayıf olan derslerden sorumlu geçer. 

*Sorumlu olarak sınıf geçme şartları nedir? 

Öğrenci ders yılı sonunda her dersten her iki dönem de puanı olmak kaydıyla doğrudan sınıf 

geçemediğinde, bir sınıftaki başarısız ders sayısı en fazla 3 olanlar, zayıf olan derslerinden bir üst 

sınıfa sorumlu olarak geçerler ve bir sonraki sorumluluk sınavlarında bu derslerden sınavlara girerler. 

Alt sınıflar da dahil olmak üzere bir öğrencinin mevcut sorumlu olduğu ders sayısı en fazla 6 olabilir ve 

6 dersten fazla zayıf dersi olan öğrenciler sınıf tekrarına kalır. Nakil ve geçişler nedeniyle ortaya 

çıkacak eksik ve sorumlu olunan dersler ise bu sayının dışında tutulur. Yani öğrenci yeni okulunda 

önceki okulunda almadığı bir dersten sorumlu ise bu durum öğrencinin sorumlu geçmesine etki 

etmez. 

*Sorumluluğun kalkması nasıl olur? 
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Sorumluluk sınavları, birinci ve ikinci dönemin ilk haftaları içinde gerçekleştirilir ve öğrenciler sorumlu 

oldukları derslerden bu sınavlara girerek başarılı olmalıdır. Öğrenci sorumluluk sınavlarında başarılı 

olamadığı derslerden sorumlu olmaya devam eder. 

*Sınıf tekrarına nasıl kalınır? 

Öğrencinin sınıf tekrarına kalması için aşağıdaki durumlarda birinin oluşması gerekmektedir; 

a)Doğrudan, yılsonu başarı puanıyla ya da sorumlu olarak sınıf geçemeyen öğrenciler sınıf tekrarına 

kalır. 

b) Devamsızlık sınırını aşan öğrenciler sınıf tekrarına kalır. (Bir öğrencinin 20 gün özürlü ve 10 gün 

özürsüz devamsızlık hakkı bulunmaktadır. Özel eğitim ihtiyacı olan veya kronik rahatsızlığı olup 

belgelendiren öğrenciler özel olarak değerlendirilir) 

c) Sınıf tekrarı öğrenim hayatı boyunca 1 defa yapılır. İkinci defa sınıf tekrarına kalan öğrencilerin ders 

yılı sonunda okulla ilişiği kesilerek Açık Öğretim Lisesine veya Mesleki Açık Öğretim Lisesine kaydı 

yapılır. 

Öğrenim hakkı 

Özürleri nedeniyle okula devam edemeyen, okula devam ettikleri halde iki dönem puanı alamayan 

öğrenciler, durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla o yıla ait öğrenim hakkını kullanmamış sayılırlar ve 

bu hak öğrenim süresi boyunca iki yılla sınırlıdır. 

 

 

 

 

 


